
Σελίδα 1 από 4 

 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 
Στην Κομοτηνή και στο Δήμο Κομοτηνής, σήμερα 03 Απριλίου 2024 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ 
συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την 84/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, προκειμένου να 
ελέγξει τα δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της με αρ. 
πρωτοκόλλου 7618/21.03.2024 ανακοίνωσης του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού του Δήμου 
Κομοτηνής 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής, ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία αφού σε 
σύνολο τριών (3) μελών ήσαν παρόντα τρία (3) μέλη ως ακολούθως: 

 
1. Δημήτριο Καρακώτσιο, Προϊστάμενος του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού του 

Δήμου Κομοτηνής, ως Πρόεδρο 
2. Μαρία Μερέτη , Προϊσταμένη Δ/νσης Μέριμνας και Αλληλεγγύης, ως μέλος 
3. Σταυρούλα Ντοσίδου, υπάλληλο αορίστου χρόνου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού,  

ως μέλος 
 

Χρέη γραμματέα εκτελούσε η κα Μαρία Μερέτη , Προϊσταμένη Δ/νσης Μέριμνας και Αλληλεγγύης του 
Δήμου Κομοτηνή 
Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 
είπε τα εξής:  

Το Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού του Δήμου Κομοτηνής προχώρησε στην πλήρωση δύο (2) 
θέσεων με πλήρη απασχόληση προσωπικού για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών πρόσκαιρων αναγκών 
δίμηνης χρονικής διάρκειας, για τις ανάγκες της Διεύθυνση Μέριμνας και Αλληλεγγύης, στα Τμήματα 
Προσχολικής Αγωγής, με τους εξής κλάδους/ειδικότητες:  
-Δύο [2] Θέσεις, Κλάδου και Ειδικότητας, ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων (Κωδ. Θέσης 101) 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της επιτροπής, έχοντας υπόψη: 
1. Την αρ. πρωτ. 7618/21.03.2024 ανακοίνωσης του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού του 
Δήμου Κομοτηνής για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου. 
2. Το Παράρτημα ανακοινώσεων συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ) με σήμανση έκδοσης «10-
06-2021»  
3. Την αριθ 84/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής σχετικά με την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ορισμένου χρόνου δίμηνης διάρκειας, δύο (2) ατόμων με σκοπό την κάλυψη εκτάκτων αναγκών 
της Δ/νσης Μέριμνας και Αλληλεγγύης 

Προχώρησαν σε λεπτομερή έλεγχο και εξέταση και των 15 (ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ) αιτήσεων με τα 
επισυναπτόμενα σε αυτά δικαιολογητικά και έπειτα από διαλογική συζήτηση  
 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  
 

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
Διεύθυνση Διοίκησης Ανθρώπινου Δυναμικού  

      ANAΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

                 

                      

                           Κομοτηνή  03-04-2024 
                           Αριθμ. Πρωτ.  8849 
 

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Γ. Βιζυηνού 1 
Ταχ. Κωδ.:69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
Πληροφορίες: Δ. Καρακώτσιος 
Τηλ.:2531352443 
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Α. Ονομαστική κατάσταση (περιλαμβάνει το σύνολο των υποψηφίων είτε αυτοί πληρούν 
τις προϋποθέσεις των τυπικών κριτηρίων είτε όχι) 
 
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ: 15 (ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ) 

 
ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  
ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ : 101 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

1 1 ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 2 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3 3 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 4 ΔΟΥΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 5 ΦΡΑΓΚΑΤΖΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΕΥΛΑΜΠΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 6 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 7 ΜΕΡΚΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

8 8 ΑΚΗΦΓΛΟΥ ΦΑΗΖΕ ΦΕΤΗ 

9 9 ΣΤΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

10 10 ΨΑΘΑ  ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

11 11 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

12 12 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

13 13 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14 14 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

15 15 ΠΕΡΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

16 16 ΤΑΛΙΑΝΤΖΗ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
 
Β. Πίνακας Αποκλεισθέντων  
 
 
 
Γ. Πίνακες κατάταξης (περιλαμβάνει όλους τους υποψηφίους οι οποίοι πληρούν τα τυπικά 
κριτήρια που θέτει η προκήρυξη ως εξής: 
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  Φορέας : ΝΠΔΔ  
   

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

     

Προκήρυξη : 

      
  

Υπηρεσία : ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                                 

 

   
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 7618/21.03.2024 

      

  

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ  

   
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ 

            
  

Διάρκεια Σύμβασης :  από την υπογραφή της σύμβασης 
για δύο (2) μήνες 

 

   

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 
            

  
    

   

Κλάδος/Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ     
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 

7 ΜΕΡΚΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ     ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 52 ΟΧΙ ΟΧΙ 380         50 260,00   364     1.054,00 1 

13 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ     ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,21 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 440         50 384,20   119     993,20 2 

1 ΚΑΦΕΤΖΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ     ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0  0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 16,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ       200     336,00         536,00 3 

8 ΑΚΗΦΟΓΛΟΥ ΦΑΗΖΕ     ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0  0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     300       220,00         520,00 4 

12 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ     ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,28 ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ             285,60 25 35     345,60 5 

15 ΠΕΡΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ     ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ             200,00         200,00 6 

16 ΤΑΛΙΑΝΤΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ     ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ             216,00       130 346,00 7 

11 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ     ΝΑΙ ΝΑΙ 1 16  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,28 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 920         50 345,60   105     1.420,60 8 

3 ΔΟΥΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ     ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,80 ΟΧΙ 60 ΟΧΙ ΟΧΙ           100 356,00   420     876,00 9 

4 ΦΡΑΓΚΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ     ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0  8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΝΑΙ   320       100 200,00   28   130 778,00 10 

9 ΣΤΡΟΥΜΠΑ ΜΙΧΑΗΛ     ΝΑΙ ΝΑΙ 1 3  0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 15,09 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ       200   150 301,80   112     763,80 11 

5 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ     ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 16,46 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ         100   329,20         429,20 12 

2 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ     ΝΑΙ ΝΑΙ 1 3  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,10 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ             382,00   21     403,00 13 

14 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ     ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ           100 260,00   42     402,00 14 

10 ΨΑΘΑ  ΜΑΡΙΑ     ΝΑΙ ΝΑΙ 1 1  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ             372,00         372,00 15 
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Δ. Πίνακες επιλογής (περιλαμβάνει τους υποψηφίους που προτάσσονται) ως εξής: 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΚΩΔ:101 ΘΕΣΕΙΣ:02 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
 

1 ΜΕΡΚΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Από την υπογραφή της 
σύμβασης και για δύο 

μήνες  2 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 
(Επισυνάπτονται οι  πίνακες) 
 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 1/2024 

 

 
Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της επιτροπής . 
 

Η Επιτροπή 
 
Δημήτριος Καρακώτσιος Πρόεδρος) 

 
Μαρία Μερέτη (Μέλος) 
     
Σταυρούλα Ντοσίδου (Μέλος) 

 

ΑΔΑ: 9ΙΑΜΩΛΟ-7ΟΔ
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